
UCHWAŁA NR XLV/273/2014
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pod nazwą "Tradycyjnie piękne" współfinansowanego ze 
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pod nazwą „Tradycyjnie piękne” współfinansowany ze środków 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 
dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 
3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 90C44303-6502-40C0-8343-C4DAA90C401F. Podpisany Strona 1




